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Relakks säkerställer pågående emissionen i Labs²  
 
Relakks säkerställer pågående emission i Labs² genom att 
erbjuda sig att teckna de resterande aktierna vilket motsvarar 
en likvid på 16 537 687 SEK. Detta innebär att emissionen kan 
stängas under innevarande vecka. 
 
”Labs² är en viktig leverantör för Relakks och genom detta 
agerande så ser vi fram emot att hjälpa Labs² med att bli 
klara med sin pågående emission och kunna ägna sin tid och 
energi åt att utveckla nya tjänster åt Relakks och andra 
uppdragsgivare. Genom deltagande i emissionen kommer Relakks 
att bli den nya huvudägaren i Labs² med en ägarandel kring 
15%. Med emissionen avklarad så ser vi fram emot att Labs² 
lämnar observationlistan och kan bevisa sitt värde på 
marknaden under det kommande året”, säger Jonas Birgersson, 
styrelseledamot i Relakks. 
 
Jonas Birgersson valdes in i styrelsen vid ordinarie stämma i 
december 2007. Bolagets formella namn är Trygghetsbolaget i 
Lund AB men agerar i marknaden under varumärket Relakks. 
Styrelsen består i övrigt av styrelsesuppleant Jakob 
Johansson. 
 
 
 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Jonas Birgersson, styrelseledamot i Relakks, 0705–152 762. 
 
 
Relakks är världens ledande leverantör av verkligt säkra Internet-
tjänster. Erbjudandet till slutkund inkluderar anonym och ofiltrerad 
Internet access över krypterade förbindelser. Kunderna återfinns över 
hela världen med stora koncentrationer i USA, mellanöstern och asiatiska 
länder med underutvecklad demokrati. Relakks är en av Sveriges snabbast 
växande ISP-exportprodukter. Bolaget är privatägt. 
 
 
Utan anonymisering och kryptering är alla Dina aktiviteter på Internet 
möjliga att spåra och kartlägga av en rad aktörer, t ex de olika 
webplatser du besöker och din Internetleverantör, men även olika 
myndigheter och organisationer. 
 
Låt inte vissa av dessa aktörers brist på respekt för Ditt privatliv 
inkräkta på din personliga trygghet och integritet, utan återta 
initiativet genom att teckna Dig för ett abonnemang hos Relakks nu! 
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